y  G~gl-ATIVA ~~

ú
~

n
) ~ Y
a CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃ,ES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ~~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanháes, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que sejam instaladas placas indicativas

com o nome de todos os bairros da cidade.

Justificati~a:

Esta se faz a pedido da população guanhanense de forma a contrïbuir com

a informação tanto dos moradores quanto dos turistas que visitam a

cidade.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2020.

~~

i~aldo dos Santos

Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - Guanhães/MG -CEP 39740-000 - TeiPfax: (33) 3421-2870